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v

RuauaywivUssanasgdngnanisussln 500,000 500,000
RUANNUNDIWURUNALNY 7,200 7,200
Ruaununesuuseiuday 179,600 179,600
Rud19599918 555,958 555,958
Wogdnenuiinng 794,400 794,400
Lﬁﬂé’f&%wé’ﬂwl@mé 6,000 6,000
Lﬁﬂé’ﬂ%wﬁ 49978 3,639,600 3,639,600
Rugneiey

Feemudonniy

JUNATY NTGEEN

AUndutiuIamAuakUsTne vy 38,000 38,000
1A5aN15USUUTIN153ANT599199 100,000 100,000
RUYIBANIANTISIBNS/ NN 10,000 10,000
RUILAYINANNTIN U 10,000 10,000
Ruviniagnineslsedn 98,880 98,880
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WHUSIUSU
(IATERLY)
nang

Ruauvunasyuiiwiavnngdisvnisaiu

o 753,000
nosay (n.u.n.)

RUANNUNDIMUATARNTYN VU 30,000
RuaununamuvanUseiuaunnlussauiosdiu 50,000

ANNBULVUUIEIAILAUIUILN/TBIUNYN

ANMDULNUUTEEIUANT/509UTEE1UFN/EUNTN

A401/\aIYN15AN103ANTUNATBIEIUVIDIDY
AABULNUTILAWUIEN/TBIUNEN

! A -
ﬂ'W]E]‘ULL'V]‘L!?WEJL@E]‘ULaEU'Tl;!ﬂ'ﬁ/VliJﬁﬂUW

YIENWMANUAS UILNDIANITUSITAIUGAIUS

RULAUUIEN/509UNUNBIANTUNATIEIUYIDIRU
AMDULNUNTNIIUIS

RULAUTNISITANT VSONLNINUAIUDIDY
RUUTEIALIAUS

RULTNANY 9 YO9U19I¥NT AW LNIUEIY
VRN
RULWLFAIY 9 VOINTINUTN

LA UNTIU LN UNU

WRUSTY ) WY
WY 5 WU A3 MSANEN
_ AN3INEY | WAL RN . QNEIMNNTS
U359 nRzWAE | AN TRIUSTIY 39
. AUAIU | N1TANET | A151T0UEY . - UUATATS
elSY yuvy | duuds uaz
melu 5 o1
VOIYUYU TUNUINTT

753,000
30,000
50,000
120,000 120,000
1,490,400 1,490,400
120,000 120,000
198,720 198,720
695,520 695,520
1,014,240, 750,960, 517,320/ 924,120 108,000/ 3,314,640
7,089,960, 242,400/ 1,109,840, 952,520 947,200/ 10,341,920
300,000 60,000 60,000 60,000 480,000
34,000 10,000 10,000 10,000 64,000
36,480 62,820 41,520, 123,900 12,000 276,720
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WU
WAL .
WHUIUSU MITNWYT | WAL WAL
HAUNTU UINTU
nang . AUAIU | N1TANET | A151T0UEY
Ml
meluy
AU 10,000 10,000
ANMBULNUNNTUN URNUUDNLASIUANT 30,000 10,000 1,000/ 180,000
AseuknuU TR N 5w luyssleniun
, 220,000 5,000
aIAnsUNATOIEILYIBNTY
GRIRVATELIY 20,000
Rudigmdensanyuns
RUGIERoNIANYIYATUIITIVNIT/NENI/
. . 110,000 10,000 10,000 5,000
NN
RugiemnensfnyunsiuIm e 20.000
AUIRIINEILASYRULTY 220,000/ 250,000, 150,000, 60,000
$18318NYINUNTTUTOUATAENS 51,000
818Nt UNSURURTIIN 5N L
NBAIZIILANIUTININEDU 9
Medediolildndainig 110,000, 50,000 140,000 40,000
sePeivelilaungauinig 10.000
Aaldndsme vserdulumnawny 3.000

LA UNTIU LN UNU

y BRI
WAL @599 nnsAnEun
5 QNENNTS
WAUSHAZ | AN IUSTIY
. - ULAZNS
LHC TR FTRTR e
. To51
VOIYNBY  TUNUING
10,000
10,000
30,000
10,000
240,000 90,000 50,000
610,000 20,000/ 100,000

374

30,000

231,000

255,000

20,000

145,000

20,000

1,060,000

51,000

1,070,000

10,000

3,000
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LN UNUY

AR LIAULEYINY e auluunawny
AvalgaNUL s evis e Fulnuna LY
Ava LA Eemevsomauliunawny
Algaglunsidumalusenig

Alraelun1seunITlUTIvnIsaNaUsEIe

waznsfnwgauvidly wagseUseina

Abraelun1sHUNITlUTIvNNSIUS19918N9NS
AbraeluN1sHUNIglUTIvNNSIUS1991NINS
Abraelun1sHUNITlUTIvNNSIUS19918NaNS
1 v v} P4 <@ £ @
AldglumsiRuATHauaNLaHARALAN
Alra18lUlASINITIANTSLEDNAY
ANNILNAe/vonankil
Aanzideulunsinausy

1ASINTITNTAAETUNNTNOLTNLINAIAU NN
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LA UNTIUSU

[GHN

LAUSY
USNI597U

waly

3,000

20,000

50,000

100,000

100,000

4,000

100,000

LHUSY
155010
AUEIU

aelu

3,000

10,000

10,000

LN UNTU

LA UNTIU

n3Ane | #151500GY

3,000

10,000

20,000

10,000

3,000

5,000

5,000

WAL WHUSY
WU @39 nsAnEuwn
ANTHAE | AU IAUSTIN
v <
YUTY UL uay

VOYUYY  TUNUINIST

40,000

LA UNTU
ANEAINNII
UasN13

Tosn

3,000

10,000

10,000

374

3,000

3,000

9,000

20,000

20,000

50,000

5,000

110,000

20,000

100,000

4,000

135,000

40,000
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YUY
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FUNUSA UL LANRAR

Tasinshassane 1ila Taladauandos 108,000
1AS9IN5IANUUSENAIABENTEN

1ASIN15IAIUUTELNEINTIUA

1ATINN5IANUUSLN LA UNTTY

[ [y [ | a
1ASINTIAIUTULAN LAY R 50,000

1A5an153nuTudAny, USTAE wazaunse
250,000

PRLATROORL

1A5INNTIANUUVEIRADUNANIANTHIY

lAsINsInTRa TN TINENANAANE U URNS
) ) 20,000
ativayunisUessuganin

1ASINN5INTLUYUNITINVUNGEUA MUNUT BN
30,000
AN51504Y

LbNUNTIU
LA LERS

YUY

BRUITY
#3149
AU
v <

RNIRIR

VDIYUYU

20,000

LAL9TU

ASAEUN

FAUUSTIU
waz

UUNUINIT

10,000

50,000

20,000
50,000

50,000

20,000

LA UNTU
ANEAINNII
UasN13

Tosn

374

10,000

20,000

50,000

108,000

20,000

50,000

50,000

50,000

250,000

20,000

20,000

30,000
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150,000
432,000
150,000
150,000
150,000
250,800
250,800
30,000
400,000
200,000
40,000

LA UNTU
ANEAINNII
UasN13

Tosn

374

150,000

432,000

150,000

150,000

150,000

250,800

250,800

30,000

400,000

200,000

40,000
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v o [y

TASINSHNGBULNUNNSUBINUkaLSEIUDARNE

AANAUNVAIN 37,122
lasansineusunumugauiRnisinenande

fRsyaosinsunasesduTiosiu
lasansinausuduLw iruAnwigaiuvesnny
AU, AN BNAANNAUIA,NTINTUNAUS
MASNUENIIUINLNAUIAAIUAUNAA
lAsaNsHne1TnLazh U kU ANl UNgUaRS
nauoTnLarRIns Uy

lasansine T niasiauIe Ind msudgeeny
1ASINIRARILILINTFIUANUAUIAUIRIMNS
lasamsiaundnenn oau.

1ATINITHAIUNENTHASLESUAS1 9PN T LD
YDIATOUATY

lasanTsillesiieg

TASINFIUNAUIA

LA UNTIUSU

[GHN

LA UNTIU LN UNU
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30,000
50,000
130,000
100,000
20,000
20,000
100,000
100,000
20,000
30,000
30,000

LA UNTU
ANEAINNII
UasN13

Tosn

374

30,000

50,000

130,000

100,000

20,000

20,000

100,000

100,000

20,000

30,000

30,000
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wazUszyru
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WAUIALAE NENIIUIUNAUIARIUAUIIVAN
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374

20,000

100,000

227,950

20,000

30,000

50,000

30,000
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LA UNTIUSU

[GHN

Rugigmdentnaiu gning niinaudng nfes

MARDIRYN
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WIARDIRY
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NTFDIARDIY
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U

DIARDIQ
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o
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FAANUUIUIIUAS?

9

o

A725199

7
[y

Tanwendayvaeau

LAUSY
USNI597U

waly

3,000

3,000

20,000

90,000

20,000

90,000

WAL
N3N WAUSIY
AU
ety
3,000
20,000 50,000
10,000
20,000
100,000
50,000
5,000
1,284,692
20,000
150,000 50,000

LA UNTIU

n3Ane | #151500GY

3,000

30,000
20,000

10,000

5,000

50,000

LbNUNTIU
LA LERS

YUY

130,000

30,000

50,000

50,000

110,000
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AU
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RG]
REY]
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way
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3,000
50,000 50,000
10,000
30,000
5,000
10,000
70,000

374

3,000

6,000

3,000

3,000

350,000
70,000
150,000
100,000
100,000
15,000
1,364,692
20,000

520,000
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25000/ 45,000 15000 10,000, 100,000 50,000 245,000

TN UL LA YUE 20,000/ 100,000/ 20,000 20,000, 30,000 70,000 260,000
TamInemansvisensunng 50,000 50,000

Tandntnau 130,000, 10,000/ 35,000 20,000 10,000, 30,000 235,000

Janpu 5,000 5,000 10,000 5,000 25,000
ANUSANSLNSANA 12,000 12,000

A AU3N1sIUs Wl 20,000 20,000
mﬁ’]i%ﬂiﬂﬂ AUsNSARENTLaLINTALLNAY 66,000 9,000 12,000 87,000
Al 550,000 48,000 20,000, 100,000 60,000 778,000

Asfaeineuimeviedidnvselind

AT YUUAZINEUNS

AR NUTILNUATY

ALY

ATAMIINGIMERSUTBNITLINNEY

v

ATHaUINETINIIU

9

A3foueiau

168



U/MU/UTELON
518318
GREERGIL

U

wAUAUUTEIINI18TeUsTINUUUTEINN WA, 2565

LA UNTIU LN UNU

WHUITU ) WRWITU
WRUITU 5 WU @319 msenaun
WRWIUU | AN3INEY | WAL RN . QNEIMNNTS
HUTU UINT9Y WAYZUAS AN IRUSTIN
nang . AMERIU | MIANYT | A5G . - AT
elSY yuvy | duuds uaz
melu 5 o1
VOIYUYU TUNUINTT
AU IUaEUSUUIAg0N 100,000, 20,000 30,000/ 110,000 10,000 100,000
WMDY futeuIms 5000
BTN USIWAUIUINS 15.000
WadTinudgmsulfURNuamTingu 7400
LA3BINTBIUT RO 5 Tumau 12.000
\P3BIRBUNIROTE T UIUATNI 17.000
LA3BIRENN 3 TR 10.000
2 a 96’ (%
bATBINAUILINAUEN 30,000
A Y £ <@
LAIBIRPNNAEY T UULYU 132.900
WATBIUTUDINALUULENEIY LUURAKTI YUA
N 90,400
18,000 Ty
LA30INUN Multifunction 7500
\w3adngumgiaun e 3,500
wsosdsadliiln vum 1 KVA 11.600
wisasd1sestniinuwin 1 kvA 5800

374

370,000

5,000

15,000

7,400

12,000

17,000

10,000

30,000

13,900

90,400

7,500

3,500

11,600

5,800
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\wWIBgUlIUINETouRRAGY 350.000 350 000
PR SUTEUIFUNUS 25 000 25.000
WEUoU YUIR 3.5 ¥n 5000 5000
In59iFt 4eadf (LED TV) wuu Smart TV 19.900 19.900
NAAUYAFINNTTY 7,500 7,500
wslisangiel vun 5 fiu 27700 27700
e AUSuUTsIRuLAEARoad
AnfaLuas UsuUsanaulazdinoas 90,000 90,000
defleadne | Avigsshwinassuunnnulasdineadn 50000/ 100.000 70.000 100,000 320,000
Tasanstesiunazuilelgyveanta 30.000 30.000
lasaMafiaUsednSnmnisusmsInnisaud
AN snlumstisvdoUssnvunes
'3 1 1% a A o 30’000 30’000
DIANTUNATOIFIUNDIOUEDIUNING ) DUND
U1aU JinuATUgH
lasansdsasurinuenslgnwIueauu
. 55,000 55,000
lsaseuinuimai)
lassn1sennsnansimaninizeu (@A
2,646,000 2,646,000

15a58UIAUN9a9)
170



wAlsy

v

Rugavyudniunisaiiunumulasnis

NIETIVANTAUATITUAY

URIUUTEUIU51818U52UIUUTZUI W.A. 2565

100,000

100,000

LY

6,772,638

14,476,220

2,995,680

6,867,922

3,219,540

2,502,000

280,000

1,042,800

1,843,200

40,000,000
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